UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS – CCEN

DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO – DC

EDITAL DC Nº 01/2023

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA EPC

Escola Piloto de Computação - EPC

Ao décimo sétimo dia do mês de julho de 2023 houve as entrevistas para a

seleção de 1 (hum) bolsista para a Escola Piloto de Computação As reuniões

ocorreram no formato on-line através do Google Meet e no quadro abaixo estão

o resultado da entrevista com a classificação. O primeiro da lista é o selecionado

para a bolsa e os demais estão todos convidados a participar do projeto como

membros voluntários.

NOME NOTA

(ENTREVISTA)

NOTA

FINAL

RESULTADO

Pedro Figueira Bôa-Viagem  10,0 8,87 Classificado(a)

Luiz Ryan Borges da Costa 9,0 8,81 Aprovado(a)

João Vitor Fernandes de Sales 9,5 8,37 Aprovado(a)

João Henrique Rodrigues

França

7,0 7,61 Aprovado(a)

Juhan Deffren Messias de

Freitas

7,5 7,20 Aprovado(a)

Rigoberto Fernandes de Paiva Faltou 5,08 Reprovado(a)

Clara Leticia Lopes de Oliveira

Lucas Silva de Souza

Mossoró-RN, 18 de julho de 2023

___________________________________

Danielle S. S. Casillo

Coordenadora do Projeto

		2023-07-18T19:01:30-0300